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Rajaturvallisuusalan opintojen tavoitteena on täydentää muiden oppiaineiden antamia valmiuksia 
ja tuoda niihin uusia näkökulmia sekä harjaannuttaa upseeria toimimaan Rajavartiolaitoksen 
toimintaympäristössä. Rajavartiolaitokseen valmistuville sotatieteiden kandidaateille annetaan 
myös toimivaltaisen rajavartiomiehen koulutus.  
 
Rajaturvallisuusalan opinnoissa korostuvat laillisuusvalvonta, yleisen järjestyksen ja turvallisuuden 
tehtäväkenttä, rikostorjunta, kansalliset ja kansainväliset sopimukset, meripelastus sekä 
Rajavartiolaitoksen sotilaallinen maanpuolustus. Edellä mainitut aihepiirit kytketään sotatieteiden 
pääaineisiin tarkastelemalla niitä monipuolisesti johtamisen, taktiikan ja operaatiotaidon, tekniikan 
sekä pedagogiikan viitekehysten kautta. 
 
Sotatieteiden kandidaatin tutkinto antaa perusvalmiudet koulutuslinjansa mukaisesti mm. raja- ja 
merivartio-alueen, varusmiesyksikön, vartiolaivan päällystötehtäviin ja sekä sodan ajan 
perusyksikön päällikkötehtäviin ja muihin rajajoukkojen päällystötehtäviin. Työelämässä 
harjaantumisen sekä täydennys- ja asiantuntijakoulutuksen jälkeen kandidaatilla on valmius 
operatiivisen alan - mm. meripelastusjohtajan tehtävään, teknillisen alan, henkilöstöhallinnon ja 
koulutuksen erityistehtäviin. 
 
Sotatieteiden kandidaatin tutkinnon jälkeen opiskelija nimitetään Rajavartiolaitoksen vakinaiseen 
upseerin virkaan.  Valmistuneista kandidaateista koulutetaan maistereita suunnitelmallisesti 
Rajavartiolaitoksen tarpeen ja henkilön oman halukkuuden mukaan. Pääosa maistereiksi 
koulutettavista komennetaan maisterivaiheen opintoihin 3-4 vuoden kuluttua kandidaatiksi 
valmistumisen jälkeen. Kandidaattivaihe voi kestää jossain tapauksissa myös pidempään. Kaikkia 
kandidaatteja ei kouluteta maistereiksi. Kiintiöihin liittyvät rajoitukset tuodaan esille jo koulutukseen 
hakeutumisen vaiheessa (puolustushaaravalinnat) siten, että Rajavartiolaitoksen esikunta 
määrittää maisteriopintoihin etukäteen kiintiöt.  
 
Niille henkilöille, jotka eivät jatka opintojaan sotatieteiden maisteriksi, annetaan jatkokoulutus 
pääsääntöisesti henkilön tehtäviin liittyen ammatillisina opintoina tai erityiskoulutuksena joko 
Rajavartiolaitoksen oman koulutusjärjestelmän piirissä tai ulkopuolelta hankittuna. 
 


